ПРОЕКТ

                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           РЕШЕНИЕ
________                                                                  №____
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.11.2013 № 206   «О создании  муниципального дорожного фонда  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района Оренбургской области от 28.02.2020 №07-01-2020, на решение Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет от 22.11.2013  «О создании  муниципального дорожного фнда  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет от 22.11.2013  «О создании  муниципального дорожного фонда  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (далее - Решение) следующие изменения:

 1.1. Статью 3 пункт 3.5 Положения  изложить в новой редакции:

«3.5. Контроль расходования бюджетных ассигнований дорожного фонда осуществляется в соотвествии с бюджетным законодательством, Уставом муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и иными муниципальными правовыми документами».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                              Т.А.Хасанов